
WROCŁAWSKIE CENTRUM ZDROWIA SP ZOZ 
Wroctaw, 2016-07-04 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadania pn. „Dostawa szczepionek na potrzeby 
funkcjonowania Wrocławskiego Centrum Zdrowia -część I" znak postępowania (WCZ/P/D -
5/2016) 

Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zmianami) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie: 

A) PAKIETU NR 2- Szczepionka przeciw meningokokom gr. B- jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta firmy: 

Oferta nr 1 
PGF Urtica Sp. zo.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty wynosi: 400,03 zł brutto 
Zaoferowany czas dostawy od daty złożenia zamówienia - 1 dzień roboczy od daty złożenia 
zamówienia 
łączna Ilość otrzymanych punktów - 1 0 0 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w 
SIWZ oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę została 
sporządzona prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta uzyskała największą łączną ilość 
punktów spośród ważnych ofert. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na 
sfinansowanie zamówienia. 

Pozostałe złożone oferty w ramach PAKIETU NR 2: 

Ofert nr 2 

GSK Services Sp. Z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 189 
60-322 Poznań 

Cena oferty: 1231,20 zł brutto 
Zaoferowany czas dostawy od daty złożenia zamówienia - 2 dni robocze od daty złożenia 
łączna Ilość otrzymanych punktów-35,91 pkt. 

B) PAKIETU NR 3 - 9-walentna szczepionka przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV)- jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 

Oferta nr 1 
PGF Urtica Sp. zo.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty wynosi: 5.834,53 zł brutto 



Zaoferowany czas dostawy od daty złożenia zamówienia - 1 dzień roboczy od daty złożenia 
zamówienia 
łączna Ilość otrzymanych punktów - 1 0 0 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w 
SIWZ oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę została 
sporządzona prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta została złożona jaki jedyna w 
danym pakiecie. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia. 

C) PAKIETU NR 6 - Szczepionka przeciw przenoszonemu przez kleszcze zapaleniu mózgu 
zawierająca całego wirusa dla osób od 16 r. ż., objętość 0,5 ml w ampułkostrzykawce- jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 

Oferta nr 1 
PGF Urtica Sp. zo.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty wynosi: 849,96 zł brutto 
Zaoferowany czas dostawy od daty złożenia zamówienia - 1 dzień roboczy od daty złożenia 
zamówienia 
łączna Ilość otrzymanych punktów - 1 0 0 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w 
SIWZ oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę została 
sporządzona prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta została złożona jaki jedyna w 
danym pakiecie. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia. 

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zmianami ) umowa z wybranym Wykonawcą w 
zakresie pakietu nr 2 zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Natomiast w zakresie pakietu nr 3 
oraz nr 6 umowa z wybranym Wykonawcą w zostanie zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 
la) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze 
zmianami). 

Zamawiający 

Dy i 

Wojcit 


